
Uchwała Nr XXXI / 187 /2010 

Rady Gminy w Czernikowie             

z dnia 08 czerwca 2010 r 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2010r 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Dz. U .z 2001 r  N r  142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212, ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz.1240/ 
 

Rada Gminy   

uchwala, co następuje 

 

§ 1: 

W uchwale Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2010r zmienionej 

- uchwalą RG Nr XXIX/173/2010 r z dnia 23.03.10r 

- uchwałą RG Nr XXX/181/2010 r z dnia 26.04.2010r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 17/10 z dnia 27.05.2010r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 28.397.817 zastępuje się kwotą 28.944.146 zg z załącznikiem Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące 22.779.060 

- dochody majątkowe  6.165.086  

w § 2 

pkt I - wydatki w kwocie 31.997.817 zastępuje się kwotą 32.544.146 z załącznikiem Nr 2  

w tym;- wydatki bieżące      20.250.392 

- wydatki majątkowe 12.293.754 
 

oraz załącznik Nr 3a 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Załącznik nr. 1  

do uchwały RG Nr XXXI/187/10             
z dnia 08.06..2010r                   

zmieniający uchwałę RG                          
Nr XIXVIII/169/09                                      

w sprawie uchwalenia budżetu na 2010r 
 

 

 

Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 
 

Dz rozdz § Treść  Plan prze 
 zmiana 

 Zmniejsz.  Zwiększ.  Plan po 
 zmianei 

852    Pomoc społeczna   3.575.132  61.948     3.637.080 

- 85295   Pozostała działalność   67.932  61.948 129.880 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

  67.932  61.948 129.880 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki 

 społecznej 

 9.986  151.381 161.367 

 85395   Pozostała działalność   9.986  151.381 161.367 

  2007  Dotacje rozwojowe oraz środki na 
 finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

  8.488  143.769 152.257 

  2009  Dotacje rozwojowe oraz środki na 

 finansowanie wspólnej Polityki Rolnej 

1.498  7.612     9.110 

926    Kultura fizyczna i sport  333.000      333.000 666.000 

 92601   Obiekty sportowe  333.000      333.000 666.000 

  6300  Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
 udzielanej między jst na dofinansowanie 
 własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
 inwestycyjnych 

0      333.000 333.000 

    R a z e m   3.918.118     546.329   4.464.447 

 

Załącznik Nr 2 

 

 

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 

 

 
 

Dz rozdz §   Plan przed 

 zmianą 

 Zmniejsz  zwiększ  Plan po 

 zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 6.372.118 110.000    6.262.118 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i 

 sanitacyjna wsi 

6.170.000 110.000    6.060.000 

  6050  Wydatki na inwestycje 1.670.000 110.000    1.560.000 

600    Transport i łączność    5.119.772  36.806   5.082.966 

 60017   Drogi wewnętrzne  216.000  36.806    179.194 

  4270  Usługi remontowe  216.000  36.806    179.194 

758    Różne rozliczenia   430.000  73.130    356.870 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe   430.000  73.130    356.870 

  4810  Rezerwy   430.000 73.130    356.870 

801    Oświata i wychowanie   11.179.355 73.130 146.260    11.252.485 

 



 80101   Szkoły podstawowe 5.914.900  73.130      146.260      5.988.030. 

  4210  Zakup materiałów i 

 wyposażenia 

   276.500  73.130 73.130   276.500 

  6050  Wydatki na inwestycje  104.800  73.130    177.930 

852    Pomoc społeczna     4.019.349 17.760 61.948      4.063.537 

 85295   Ośrodki pomocy społecznej  217..932 17.760 61.948    262.120 

  3110  Świadczenia społeczne  217.932 17.760 61.948    262.120 

853    Pozostałe zadania w zakresie 

 polityki społecznej 

54.986       169.141    224.127 

 85395   Pozostała działalność 54.986       169.141  224.127 

  3110  Świadczenia społeczne 0  17.760   17.760 

  4017  Wynagrodzenia osobowe 0  40.006   40.006 

  4019  Wynagrodzenia osobowe 0    2.118   2.118 

  4047  Dodatkowe wynagr.. roczne 0    1.912   1.912 

  4049  Dodatkowe wynagr. roczne 0       102              102 

  4117  Składki na ubezp..społeczne 592     6.368   6.960 

  4119  Składki na ubezp..społeczne 105        337   442 

  4127  Składki na fundusz pracy 96     1.027   1.123 

  4129  Składki na fundusz pracy  17         55   72 

  4217  Zakup materiałów i 

 wyposażenia 

1.306      1.573    2.879 

  4219  Zakup materiałów i 

 wyposażenia 

231  83   314 

  4307  Zakup usług pozostałych 1.302  92.883        94.185 

  4309  Zakup usług pozostałych 228    4.917          5.145 

900    Gospodarka komunalna i  

 ochrona środowiska 

   107.484  36.806      144.290 

 90095   Pozostała działalność 15.000  36.806 51.806 

  4300  Zakup usług pozostałych 0  36.806 36.806 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 

 narodowego 

823.000  110.000 933.000 

 92109   Domy i ośrodki kultury,  

 świetlice i kluby 

 615.000   110.000     725.000 

  6050  Wydatki na inwestycje 0  110.000  110.000 

926    Kultura fizyczna i sport   768.000  333.000    1.101.000 

 92601   Obiekty sportowe   703.000  333.000    1.036.000 

  6050  Wydatki na inwestycje   703.000  333.000    1.036.000 

    R a z e m   28.874.064 310.826 857.155  29.420.393 

 

 

 

 U z a s a d n i e n i e  
 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 546.329 
z tytułu dotacji celowych z przeznaczeniem na; 
- realizację programu przez aktywność do integracji w gminie 151.381 
- na dożywianie 61.948 

- budowa kompleksu boisk wraz z zapleczem w Mazowszu 333.000 



W związku z wprowadzeniem do budżetu zadań inwestycyjnych pn. 

1/ Zakup tablic interaktywnych dla oddziałów od I do III szkół podstawowych/ 

tj kwota 68.250 

2/ opracowanie projektu na budowę Sali sportowej w Czernikowie - kwota 4.880 

 zmniejsza się wydatki bieżące w oświacie o kwotę 73.130 
 

Dokonuje się podziału rezerwy oświatowej w kwocie 73.130 z przeznaczeniem 

na wydatki bieżące w oświacie 
 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 60017 o kwotę 36.806 a zwiększa wydatki o 

kwotę 36.806 w rozdziale 90095 
 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 85295 / zasiłki celowe / o kwotę 17.760 z 

przeznaczeniem jako wkład własny w realizację programu przez aktywność do integracji. 
 

W związku z niższymi od planowanych kosztami zadania inwestycyjnego pn 

.budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dokonuje się zmniejszenia o kwotę 110.000 z 

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne związane z budową Wiejskiego Centrum kultury w 

Mazowszu . Środki przeznaczone zostaną na opłacenie robót dodatkowych oraz na 

ogrodzenie . 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3a 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2010 rok 
 

LP Nazwa zadania 

 Wartość  Planowane 

 nakłady 

Źródła finansowania 

 Budżet gminy  Dotacje 

 z b.wojewody 
 Środki Pomoc.  Pożyczki i 

 kredyty 

 Nadwyżka 
 budżetowa 

 inne  Przychody 

 zak.komu 

 

1.  Modernizacja chodników 

 

100.000 50.000 50.000       

2.  Modernizacja dróg 

 

380.000    380.000         380.000    

3  Budowa boiska przy SP w 

 Mazowszu 

 

1.036.000  1.036..000   370.000 333.000      333.000  

4.  Budowa drogi Steklinek-Jackowo 
 wraz z przebudową skrzyżowania z 
 drogą powiatową+ projekt 
 

4.187.272   4.138.472   879.972    2.078.500    1.180.000    

5.  Założenie nowych pkt 

 oświetleniowych 

 

10.000 10.000 10.000       

6.  Przebudowa i rozbudowa sieci  

 wod. i Kan. w Czernikowie 

 

6.451.290   3.500.000     66.000    2.614.000     820.000    

7  Budowa wiejskiego centrum  

 kultury w Mazowszu 

 

605.000     690.000   293.314        396.686     

8  Dofinansowanie budowy drogi  

 powiatowej 

 

35.300   35.300      35.300       

9.  Budowa podjazdu przy SP w 

  Mazowszu 

 

69.800  69.800 35.000    34.800      

10.  Przydomowe oczyszczalnie 

 

\1.702.484   1.592.484   280.000     1.100.000   32.484   180.000  

11  Budowa skwerku w Czernikowie 

 

50.000 15.000     15.000       

 



12. Zakup koparki 300.000 

 
     300.000 180.000      120.000 

13. Zakup busa 313.568 

 

     313.568 185.468    128.100      

14. Oprac.projektu na budowę 

Przedszkola 

 

  35.000 35.000   35.000       

15, Dofin.zakupu samochodu 
strażackiego 
 

  20.000 20.000   20.000       

16. Modernizacja placowe 
Oświatowych 
 

  35.000 35.000   35.000       

17. Zakup tablic interaktywnych 

 

  73.130 73.130        

 razem    12.293.754   2.563.104   2.574.400   3.010.686   3.480.000   32.484   513.000   120.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


